_______________________________________________________________________________

Publicado no Diário Oficial da União de 20 de novembro de 2020, Seção 1, página 123.

PORTARIA Nº 3.321/SPO, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2020

Autoriza a mudança de endereço da TAS

Treinamento Assessoria Serviços e Escola de

Aviação Civil Ltda.

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO, no uso da

atribuição que lhe confere o item 4.6.2.1(a)(v) do Manual de Cargos e Funções MCF-0001/SPO, Revisão

G, aprovado pela Portaria nº 2.867/SPO, de 15 de outubro de 2020, e considerando o que consta do

processo nº 00065.037314/2020-65,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a mudança de endereço da sede administrativa/base operacional da TAS

TREINAMENTO ASSESSORIA SERVIÇOS E ESCOLA DE AVIAÇÃO CIVIL LTDA., da Avenida

Engenheiro Francisco José Longo , n° 414, Jardim São Dimas, São José dos Campos, SP, CEP: 12245-

000, para a Avenida Tivoli, nº 475, Vila Betânia, São José dos Campos - SP, CEP: 12245-230..

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FELIPE GONZALEZ GONZAGA